
SPring-8 利用者情報／2010年８月　238

告 知 板

SPring-8 利用者情報　読者の皆さまへ
WEB版移行についてのお知らせ（再予告）

『SPring-8 利用者情報』５月号にてお知らせさせていただきましたが、ニーズの多

様化などのSPring-8 を取り巻く環境の変化、また、昨年の11月号で実施しましたアン

ケート結果で、概ね読者の皆さまのご理解とご賛同をいただいたことを踏まえ、誠に

勝手ながら『SPring-8 利用者情報』は2010年11月号の発行をもちまして、紙媒体によ

る出版を終了し、2011年より、新たな『SPring-8 利用者情報』として、WEB版のみへ

と移行させていただく運びとなりました。永年冊子をご愛読いただきました皆さまに

心から感謝申し上げますとともに、ご理解賜りますようお願い申し上げます。2011年

より、『SPring-8 利用者情報』は心機一転、再出発いたしますので、ご期待ください。

次号11月号にてWEB化についての詳しいご案内をさせていただく予定です。また、

発行のお知らせメール登録についてのご案内も併せていたします。

今後のＷEB化につきまして、ご提案などございましたら、事務局までお寄せくだ

さい。全て担当者が目を通し、制作の参考および業務向上のために参考にさせていた

だきます。

利用者情報編集委員長　牧田　知子




